
  

 

                         
                                                                                                            Α∆Α: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 20--09-2017 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 44523 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088  

Fax ����: 2132022106 

e-mail: promithies@pireasnet.gr 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το  πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ του ΤΜΉΜΑΤΟΣ  ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ & ΜΟΥΣΕΙΩΝ µε  Α∆ΑΜ 18REQ003511019   

2018-08-01  

2. Το µε αρ. πρωτ ∆609/29-8-2018  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  σχετικά µε την δέσµευση της πίστωσης   µε  Α∆Α:ΨΒ7ΗΩΞΥ-∆ΚΚ 

και Α∆ΑΜ :18REQ003611872   2018-08-29, µε Κ.Α 15.6117.88  & αµδ 1226/18 

3. Του Ν.4412/16 αρ.118 ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ 

4. Του Ν. 3463/06  ΚΥΡΩΣΗ  ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5. Του Ν. 3852/2010  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

6. Toυ Ν. 3861/2010 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ  

7. Του Π.∆. 80/2016 ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

8. Του Ν. 4555/2018 

9. Τις  µε αρ. πρωτ 11535/59/16-3-2017 &  32803/180/9-8-17 & 36709/143/25-7-18 αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε 

Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

10.  Την 517/17(ΟΡΘΗ) απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης 

προσφορών. 

11. Την µε αρ.πρωτ 6494 /18  Πρόσκληση εκδ. ενδιαφέροντος  

12. Το υπ’ αριθµό 24/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1 Αναθέτουµε απευθείας  στην ΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ   µε ΑΦΜ 061013760, που εδρεύει στην οδό Κοµνηνών 20  στην Νίκαια, ∆ΟY 

ΝΙΚΑΙΑΣ, τηλ 6937668952, τις υπηρεσίες αξιοποίησης των συλλογών  Αραβαντινού, Τσακίρη, Λαζάρου,καθώς και την τελική διαµόρφωση 

της αποθήκης ,το σχεδιασµό και την οργάνωση των µόνιµων εκθέσεων και την πραγµατοποίηση εκπαιδευτικών προγραµµάτων των 

συλλογών που βρίσκονται στη ∆ηµοτική Πινακοθήκη, µε cpv  92521100-0 συνολικής δαπάνης ποσού  10.484,00 € πλέον  Φ.Π.Α. 24%, σε 

βάρος του  Κ.Α 15.6117.88  & αµδ 1226/18, για  τις ανάγκες της  ∆/νσης ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ του ΤΜΉΜΑΤΟΣ  ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ & 

ΜΟΥΣΕΙΩΝ ,σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής µελέτης 

2.Εγκρίνουµε  την σχετική µελέτη 

Κοινοποίηση :  

1. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                                          Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΟΥ                                                                                                             και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                                     Η                                                                                                     

                                                                                                                        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

                     ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει  για την υπογραφή της 

σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία. 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 60ΚΠΩΞΥ-Ο05




		2018-09-25T10:43:07+0300
	Athens




